Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Судиславская средняя общеобразовательная школа

Судиславского муниципального района Костромской области

П Р И К А З

30.08.2024 г.           №71А

Об организации питания школьников в

2024 - 2025 учебном году

1. Организовать питание учащихся 1-4 классов МБОУ Судиславская СОШ за

счет бюджетных средств.

2. Организовать питание учащихся ГПД 1-4 классов МБОУ Судиславская

СОШ за счет родительских средств.

3. Организовать питание учащихся 5-11 классов МБОУ Судиславская СОШ за

счет родительских и бюджетных средств.

4. Питание школьников осуществлять в соответствии с утвержденным

графиком.

5. Вменить в обязанность классным руководителям сопровождение учащихся в

столовую, контроль за дисциплиной во время приема пищи, ведение табелей

посещаемости детей.

6. Установить режим организации питания – Приложение.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  О.В.Копылова

Приложение